
OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY 
(27. neděle v mezidobí – 6. 10. 2024) 

➢ Sbírka na humanitární pomoc lidem zasažených povodněmi činí 207 673,- Kč; všem dárcům 

srdečně děkujeme. 

Při mši sv. v sobotu večer    16 082Kč; 

                  v neděli  7.30 -    21 858; 

                              10.00  - 120 884; 

                        a v 15.00  -     9 113; 

 V Tupesích 35 901 a na Salaši 3 835Kč. 

 

➢ Dnes v 15 hod. zve farnost Staré Město na svěcení kostela Svatého Ducha. 

➢ V pátek 11. října na 15h zveme všechny ministranty na schůzku. Ministrantské schůzky budou 

1x za 14 dní, vždy v zákristii. Střídavě schůzky povedou o. Jiří a akolyta Václav Lapčík. 

Mladí naší farnosti pak večer srdečně zvou na „Mládežnický večer“ od 19 do 21.30 hod. na faře. 

 

➢ Příští neděli 13. října bude na konci každé mše svaté zasvěcení naší arcidiecéze Panně Marii. 

Odpoledne ve 14 hod. slavíme mši svatou na Kopretině a v 15 hod. východní liturgii v bazilice. 

➢ V neděli 20. října jste srdečně zváni na další varhanní koncert, který začne v obvyklý čas, a to 

v 16.30 hod. Na varhany zahraje MgA. Petr Rajnoha skladby od J. S. Bacha a Ch. M. Widora. 

Projekt je podpořen MK ČR, obcí Velehrad, NČHF a NŽU, Vstupné je dobrovolné. 

➢ Pod nástěnkami u hlavního vchodu do baziliky jsou vytištěné modlitby jubilejního roku 2025 

k volnému rozebrání. 

➢ Další z plánovaných akcí na podporu azylového domu pro handicapované rodiče s dětmi v 

Dolním Podluží bude Potravinová sbírka 19. - 20. října (sobotu i neděli). Po oba dny bude 

možné v době od 15:00 - 17:00 přinášet na velehradskou faru plodiny z polí a zahrad a trvanlivé 

potraviny. Poté budou odvezeny přímo do Dolního Podluží. Paní ředitelka Hana Venturová 

spolu s námi již předem upřímně děkuje. Sbírka se bude konat právě v den Misijní neděle, a tak 

i my můžeme touto akcí tuto tzv. misijní oblast v severních Čechách podpořit. 


